｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南臺學校財團法人南臺科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：南科大文院字第1120011070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校人文社會學院《南臺人文社會學報》第29期自即日起
徵稿，敬請惠予公告，並轉知貴校相關系所，鼓勵教師、

研究生惠賜稿件，以光篇幅，請查照。

本校《南臺人文社會學報》第29期預訂於112年11月底出
刊，本學報全年徵稿。

《南臺人文社會學報》稿約、投稿者基本資料表、著作權

讓與同意書及論文引用文獻撰寫格式舉例等文件，若有需

要請逕自本校《南臺人文社會學報》網頁下載使用(網址：
https://society.stust.edu.tw/tc/node/report)。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：黃菁芸
電話：(06)2533131分機6001
電子信箱：claire24@stust.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月8日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章

2023/09/08
16:15:04

第1頁，共1頁

研究發展處 112/09/08

1120013227